

CÂMARA MUNICIPAL

Tangará da Serra Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 69, DE 04 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 03/2024.

O Vereador EDMILSON PORFÍRIO, Presidente da Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor FAYNYSTTON CRYSTHAN FARIAS MISSIO para atuar como fiscal da Ata de Registro de Preços nº 03/2024, que tem por objeto registro de preços para futura e eventual publicação de editais e atos oficiais em jornal diário de grande circulação local, com fonte tamanho 8, alinhamento justificado.

Art. 2º Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente Portaria que entra em vigor nesta data, revogando-se disposições em contrário, em especial a Portaria n.º 38/2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da Serra, aos quatro dias do mês de abril de 2025.

EDMILSON PORFIRIO Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.